КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______сентября 2025года	              №________-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 15.09.2025 № 112-п «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения акционерного общества «Лемэк» объектов
капитального строительства заявителей при наличии технической возможности, в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки, расположенных на территории
Аннинского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на 2025 год»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2021 № 2115 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения, Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче тепловой энергии, теплоносителя, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28.08.2013 № 274, в связи с допущенной технической ошибкой и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от____ сентября 2025 года № ____
приказываю:
1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 15.09.2025 № 112-п «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения акционерного общества «Лемэк» объектов капитального строительства заявителей при наличии технической возможности, в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки, расположенных на территории Аннинского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на 2025 год» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1 В наименовании приказа и далее по тексту приказа и приложений к нему слова «акционерное общество «Лемэк» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Лемэк».
1.2 Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке

Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области                                                                          С.Н. Степанова

    Государственный регистрационный номер
                                                                               Дата государственной регистрации:

ПОДГОТОВЛЕНО:
Консультант отдела регулирования цен (тарифов)
в сфере теплоснабжения                                                                        _______________ И.В. Паюсова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела регулирования цен(тарифов)
в сфере теплоснабжения                                                                     ________________Р.А. Широкова

Заместитель начальника
административно-правового отдела                                                     _______________        Я.Р. Шитт